
 

RADA POWIATU                          

TARNOBRZESKIEGO         

 
UCHWAŁA NR II/10/2024 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego  

 z dnia 29 maja 2024 roku 
 

 

w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zespołu 

Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nowej Dębie. 

 

Na podstawie art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku  

o działalności leczniczej (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. 799), Rada Powiatu 

Tarnobrzeskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Ustala się, że Rada Powiatu Tarnobrzeskiego wybiera 5 członków Rady Społecznej 

Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nowej Dębie. 

 

§ 2. 

 

Powołuje się Radę Społeczną Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki 

Zdrowotnej w Nowej Dębie w składzie: 

 

1. Przewodniczący – Wojciech Śmiech 

2. Członkowie: 

 a) Przedstawiciel Wojewody Podkarpackiego 

 

 b) Przedstawiciele wyłonieni przez Radę Powiatu Tarnobrzeskiego: 

 

1) Paweł Bartoszek 

 

2) Marek Zięba 

 

3) Dominik Szewc 

 

4) Jacek Hynowski 

 

5) Lesław Kosior 

 

 

 

 



§ 3. 

 

Pierwsze posiedzenie Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zespołu 

Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nowej Dębie zwołuje się na dzień 18.06.2024r. na 

godz. 12:00 

§ 4. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego. 

 

§ 5. 

Traci moc: 

1) Uchwała Nr III/20/2018 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 19 grudnia 2018 r.  

w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zespołu     

Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nowej Dębie, 

2) Uchwała Nr XLIX/412/2023 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 24 października 

2023 r. zmieniająca uchwałę Rady Powiatu Tarnobrzeskiego Nr III/20/2018 z dnia  

19 grudnia 2018 roku w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nowej Dębie. 

 

§ 6. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


